ПРОТОКОЛ
                                           заседания котировочной комиссии

МУП «Латунские бани»

по вопросу проведения запроса котировок цен
на право заключить договор подряда на ремонт раздевалки и санузла в бане по адресу: г. Киров, пер. Дружбы, д.6.

  «26» сентября 2014 г.        10 ч 00 мин.

Заседание котировочной комиссии (далее – Комиссии) Муниципального унитарного предприятия «Латунские бани» (далее – Предприятие) созвано председателем котировочной комиссии в соответствии  с Федеральным законом от 18.07.2011г № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц».

Присутствовали:

Председатель Комиссии:

 Садаков Владимир Викторович, директор Предприятия
Члены Комиссии:

           1. Торхов Дмитрий Алексеевич, юрисконсульт;
           2. Горячевский Александр Евгеньевич, инженер;

           3. Рублева Ольга Алексеевна, администратор
Повестка дня: О процедуре закупки на оказание услуг по ремонту раздевалки  и  санузла в бане по адресу: г. Киров, пер. Дружбы, д. 6, путем запроса котировок цен.
          По вопросу повестки дня:

Руководствуясь Федеральным законом от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»,  ч. 9  Положения о закупке, утвержденного Приказом от «15» сентября 2014г. № 147, Предприятие проводит закупку услуг по ремонту раздевалки  и  санузла в бане по адресу: г. Киров, пер. Дружбы, д. 6,  путем запроса котировок цен.
Краткое описание:

	Наименование показателя
	ООО «Вятская строительная компания»
	ООО «СНК-Гарант Плюс»
	ООО «Техноремстрой»

	1.
	Предмет договора

(наименование товаров, работ, услуг)
	Работы по ремонту раздевалки и санузла бани по адресу: г. Киров, пер. Дружбы д. 6,  в соответствии с  требованиями, установленными, Техническим заданием, локальными сметами, составленными на основе дефектных ведомостей.

	2.
	Цена договора (стоимость товаров, работ, услуг)

108 000 руб. 00 коп.

без НДС
	114 460руб. 00 коп.

	105 000 руб. 00 коп.

	3.
	Условия оплаты
	Безналичный расчет.

Предоплата 30%.

Окончательный расчет в течение 5-ти дней, после подписания акта приемки выполненных работ
	Безналичный расчет.

Предоплата 30%.

Окончательный расчет в течение 5-ти дней, после подписания акта приемки выполненных работ.
	Безналичный расчет.

Предоплата 30%.

Окончательный расчет в течение 5-ти  дней, после подписания акта приемки выполненных работ.

	Срок выполнения работ
	30 дней с момента подписания договора подряда.
	30 дней с момента подписания договора подряда
	30 дней с момента подписания договора подряда

	Гарантия качества на выполненные работы
	Гарантийный срок – 24 месяца
	Гарантийный срок – 24 месяца
	Гарантийный срок – 24 месяца.

	4.
	Наличие сведений в реестре недобросовестных контрагентов о выбранном контрагенте
	нет
	нет
	нет

17 сентября 2014 года комиссией  на сайте www.zakupki.gov.ru  и на сайте Предприятия www.latunka.ru размещено извещение о проведении запроса котировок на право заключить договор подряда на ремонт раздевалки и санузла в бане по адресу: г. Киров, пер. Дружбы, д.6.
25 сентября 2014 года в 17-00 (время московское)  истек срок подачи котировочных заявок,  подано три  котировочных заявки.
Результаты рассмотрения заявок:

Процедура вскрытия конвертов с заявками на участие в запросе котировок на право заключить договор подряда на ремонт раздевалки и санузла в бане по адресу: г. Киров, пер. Дружбы, д.6  была проведена «26» сентября  2014 года,  в 10-00 час. (время московское) по адресу:  РФ, Кировская область, г. Киров, ул. Менделеева, д.13, кабинет юриста.

Процедура рассмотрения заявок на участие в запросе котировок осуществлена котировочной комиссией  «26» сентября 2014 г. по адресу:  РФ, Кировская область, г. Киров, ул. Менделеева,  д. 13 , кабинет юриста, начало в 10-00 час. (время московское).

Котировочные заявки соответствуют требованиям, изложенным в Извещении о запросе котировок от 17 сентября 2014 года, при этом наименьшая  цена  выполнения работ по  ремонту раздевалки и санузла в бане по адресу: г. Киров, пер. Дружбы, д.6   -  108 000 (Сто восемь тысяч) рублей  без НДС, предложена ООО «Вятская строительная компания».
Открытым голосованием членов комиссии в качестве Подрядчика выбрано  ООО «Вятская строительная компания».
Комиссией вынесено Решение: В соответствии с п. 9 Положения о закупке, утвержденного Приказом от «15» сентября 2014г. № 147 заключить договор подряда на ремонт раздевалки и санузла бани по адресу: г. Киров, пер. Дружбы, д.6  с ООО «Вятская строительная компания».
Подписи членов Комиссии

	Председатель  Комиссии

	В.В. Садаков

	Члены Комиссии

	Д.А. Торхов

                                                                                        ____________________  А.Е. Горячевский
                                                                                        ____________________  О.А. Рублева